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Virksomhedsstruktur 

24.37.10. Fiskeridirektoratet (tekstanm. 125), CVR-nr. 15507772. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges r. . .  , 
Eller suppleres Beskrivelse 

B.V 2.5.1 Der er adgang til at udsende medarbejdere til uddannelsesstillinger i 
internationale organisationer og andre landes ministerier for fødevarer, 
landbrug og fiskeri. Eventuelle refusioner i forbindelse hermed kan an- 

l vendes til dækning af lønudgifter for de pågældende. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Kontrol Kontrol er Fiskeridirektoratets kerneområde. Området inde- 
holder den søværtskontrol, der foretages fra Fiskeridirekto- 
ratets skibe, den landbaserede industrikontrol, den landbase- 
rede konsumkontrol, kontrollen med det rekreative fiskeri 
samt administrative kontroller. Herudover indgår redning 
som en beredskabsopgave under den søværts kontrol. 

Regulering Fiskeridirektoratet udsteder fiskerirettigheder med regule- 
ringsmekanismer som kvoter, licenser mv. Herudover er til- 
ladelser til havbrug, muslingeopdræt mv. indeholdt under 
dette opgaveområde. Regulering af det rekreative fiskeri og 
fiskeriet i ferske vande er ligeledes omfattet. 

Kapacitet Styring af fiskerflådens størrelse er et centralt element i at 
give den enkelte fisker mulighed for at opnå en rentabel for- 
retning. 

Dokumentation og statistik Opgaveområdet omfatter oplysninger om dansk fiskeri, op- 
lysninger om fangster, fangstsammensætning, afregninger, 
oplysninger om fiskerflådens sammensætning m.m. Oplys- 
ningerne anvendes efterfølgende til udarbejdelse af statistik 
om erhvervet. De statistiske oplysninger anvendes bl.a. som 
basis for den danske kvoteadministration, til kontrolformål 
og som grundlag for at vurdere fiskerireguleringens virkning 
på erhvervets udøvelse og økonomi. 

Fisketegn Opgaveområdet indeholder administration i forbindelse med 
salg af fritidsfiskertegn og lystfiskertegn samt udarbejdelse 
af den årlige fiskeplejeplan. 

Politikformulering Området indeholder udarbejdelse af lovudkast, bekendtgø- 
relser, forberedelse af EU-retsakter, herunder medvirken i 
EU-forhandlinger samt udarbejdelse af udkast til ministersvar 
og baggrundsmateriale mv. til brug for ministerens møde- 
virksomhed. 


